关于推荐河南理工大学科学技术协会换届选举相关候选人名单的公示

根据学校人事处发布的《关于河南理工大学科学技术协会换届选举工作的通知》，我院推荐工作基本完成，现将拟任河南理工大学科学技术协会代表大会代表名单、以及河南理工大学科学技术协会委员会委员建议名单进行公示：
[image: image1.png]R TAENFHAD S REGENCER

#e #a ugl |wrwn| memw | sums v ERs | Fess | mx
SEESUSERETRRRS
1 ih 8 | ores | mkae T4 FEERZREASARR sseaisosss
_ G%ﬂéfﬁézifﬁ
2 SE x| e | mprmm | TPESTEREREE 1505000
3 e 8 | s | PEDEERREEOR | s
4 i 8 || #m FERIERFEERRN | snanunanis
5 S L) 1984. 10 | BIFR /ISR 13462417363
6 i@ L) 1873. 1 16839115172
7 FrEE z 1976. 8 13403999600
8 EE L) 1982. 8 16239043197
9 FIR L) 1974.5 13839192560
10 HHoE L) 1985. 10 16239187359
11 L) 1978.7 18603917375
12 L) 1981.2 15139165099

[image: image2.png]R TAENFEADEZRBENLER

7S #a 181 :: BE/EG | MEES (b2 RES | RSB | @
+BesusensIazns
- EA.FEFRTRAGTAES
' #is I R B Pethtbiroipear| I L)
BERABRLEERR
BESTRRTZEE
2 HIE * 1965.4 mEEHLEHFES | 13703919006
EREER

公示日期：2019年12月4日至12月10日。在公示期内，任何单位或个人对公示项目和项目申报人持有异议的，可以书面形式向河南理工大学电气学院提出，并提供必要的证明材料，以便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议。

联系人：许孝卓   联系方式： 3987556
邮箱：dqky@hpu.edu.cn。

                                     电气工程与自动化学院

                                     2019年12月4日